
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

20.09.2016 г.                                                                                                   № 1825 

 

О внесении изменения в постановление 

администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 24.11.2015 № 2633                          

«Об утверждении документов, 

регулирующих деятельность 

муниципальных учреждений 

Петропавловск-Камчатского городского 

округа»  

 

В целях совершенствования регулирования деятельности 

муниципальных учреждений Петропавловск-Камчатского городского округа  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Порядок определения видов особо ценного движимого 

имущества автономных и бюджетных учреждений Петропавловск-

Камчатского городского округа и перечней особо ценного движимого 

имущества автономных учреждений Петропавловск-Камчатского городского 

округа, утвержденный постановлением администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 24.11.2015 № 2633, изменение, заменив               

в подпункте «а» пункта 2 слова «балансовой стоимостью 100 тысяч рублей» 

словами «балансовая стоимость которого превышает 50 тысяч рублей». 

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град 

Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа – руководителя Управления делами администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа. 

 

 

Глава администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа   Д.В. Зайцев 


